
AVISO DE VENDA
Edital de Leilão Público nº 3049/2021/1° Leilão e nº 3050/2021/2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de 
venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se 
encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do 
qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no 
período de 24/08/2021 até 14/09/2021, no primeiro leilão, e de 21/09/2021 até 30/09/2021, 
no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA nos estados de localização 
dos imóveis (Acre, Alagoas, Amazonas, Amapá, Bahia, Ceará, Distrito Federal, Espírito 
Santo, Goiás, Maranhão, Minas Gerais, Mato Grosso do Sul, Pará, Paraíba, Pernambuco, 
Piauí, Paraná, Rio Grande do Norte, Rondônia, Rio Grande do Sul, Santa Catarina, Sergipe, 
Tocantins) e no escritório do leiloeiro Sr. Rudival Almeida Gomes Junior, Av. Luis Viana 
Filho, 6462, Ed. Empresarial Wall Street, Torre A- East Sala 509- Patamares, Salvador/ 
BA CEP: 41.730-101, Fone: (71) 98146-8452 /  (71) 98211-2013, das 8h às 18h. O Edital 
estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/ximoveis. O 1° Leilão realizar-se-á no 
dia 15/09/2021, às 13:00 horas, e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no 
dia 01/10/2021, às 13:00 horas, ambos exclusivamente no site do leiloeiro, no endereço 
www.rjleiloes.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

MINISTÉRIO DA 
ECONOMIA

UASG - 257043
A união, convida os interessadas em participarem do Sistema de registro de 
preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço,  
P.E Nº 09/2021 , para o dia 14/09/2021, às 10:00hs; Objeto, da presente licitação 
é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de grupos geradores, 
para atender aos Sistemas de Abastecimento de Água – SAA, instaladas nas 
aldeias indígenas das etnias Way Way, Tembé e Zoé, sob responsabilidade 
do Distrito Sanitário Especial Indígena Guamá Tocantins – DSEI GUATOC/
SESAI/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos.., Processos n.º 25056.000798/2020-27, o Edital 
está disponível na Sala do SELOG/CPL/Dsei-Guatoc., Av. Conselheiro Furtado 
nº 1597, Bairro da Cremação – Belém/PA e no site www.comprasnet.gov.br e 
cplguatoc@saude.gov.br.

Raimundo Marinho da Cunha
Pregoeiro/CPL/DSEI-GUATOC/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021 – SRP

MINISTÉRIO DA 
SAÚDE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL 
INDÍGENA GUAMÁ TOCANTINS

4 gerais Belém, quarta-feira, 1 de setembro de 2021


